
Møtereferat NTNUI Roing 
Styremøte onsdag 18. februar 2009 
Idrettsbygget Gløshaugen kl. 19:00 
 
Tilstede: 
Nils Henrik Kolnes Leder 
Marie Heid Kasserer/informasjonsansvarlig 
Sjur Øyen Materialforvalter 
Aleksander Berntsen Rosjef 
 
Ikke tilstede: 
Una Halvorsen Kasserer/informasjonsansvarlig 
 
Referent: Aleksander Berntsen 
 
Sak 1 Innkjøp av ny firer 
 
 Søknad om midler fra idrettsforbundet er innvilget. Søknad om lån fra HS er under 

utarbeiding og skal sendes inn denne uken. 
 
Sak 2 Trener 
 
 Treneren fra Australia vil ha svar fra oss innen slutten av februar. Søknad om 

midler til kompetanseheving skal sendes til Norges Studentidrettsforbund. Vi har 
ikke mottatt svar på forespørsel om samarbeid med Trondhjems Roklubb angående 
å dele på treneren. For øyeblikket er vi avhengig av samarbeid pga økonomi. Sjur 
skal kontakte Trondhjems. 

 
Sak 3 Nye nettsider 
 
 NTNUI har nye nettsider med gode funksjoner som vi bør utnytte. Eksempelvis er 

det opprettet kalendersystem som gir medlemmene lettere oversikt over hva vi 
driver med og når ting skjer. Når det gjelder rogruppens nettsider skal vi i første 
omgang oppdatere innholdet og ta endringer senere. 

 
Sak 4 Utviklingsprosjektets besøksrunde våren 2009 
 
 Åke Fiskerstrand kommer til Trondheim 2. april. Vi skal da ha en roøkt på elven 

hvor Åke kommenterer teknikk.  
 
Sak 5 C2 Innendørsmesterskap og Studentlekene i 2010 
 
 Styret vil gjerne ha roing på programmet under Studentlekene i Trondheim i 2010. 

Vi er sikker på at en kombinasjon Innendørsmesterskap og Studentmesterskap vil 
gi en synergieffekt som både utøvere, sponsorer og arrangører vil nyte godt av. 
Sjur undersøker muligheten for å arrangere roing i slepetanken på Tyholt. 
Aleksander undersøker hvilke ressurser og fasiliteter som trengs for å gjennomføre 
et innendørsmesterskap i samme skala som arrangementet på Skullerud Sports 
Senter 7. februar i år. Styret skal deretter legge frem ideene og planene for 
SL2010-styret og Roforbundet. 



 
Sak 6 NTNUI Concept 2 Challenge premie 
 
 I år premieres beste kvinne-/mannlige utøver med gavekort på kr 500 hos 

Löplabbet. Vi tror at en større premie til det beste laget vil gi større deltakelse og 
oppmerksomhet. Eksempelvis vil rabatt på en ny C2 romaskin være en fin premie 
og god reklame for en sponsor. Sjur undersøker mulighet for et slik 
sponsorsamarbeid med Concept2 i første omgang. 

 
Sak 7 Treningshelg i Ålesund 
 
 Vi må finne ut hvem som vil være med til Ålesund innen 1. mars. Nils Henrik 

oppretter ”facebook event” og sender ut en forespørsel til hele rogruppen på epost. 
 
Sak 8 Guttelagets treningsplan, flere fellesøkter. 
 
 Frem til vi får begynne med roing på elven skal vi ha en treningsplan basert på 

sirkeltreninger, skiturer og økter på romaskin eller spinningsykkel. Aleksander 
utarbeider en ukesoversikt over faste treninger, Marie legger dette ut på nettsiden. 

 
Sak 9 Status dugnadforespørsel 
 
 Ingen har dødsbo som trenger tømming for øyeblikket. Aleksander og Marie skal 

kontakte advokatene en gang til for påminnelse om hvor de skal henvende seg 
dersom behovet dukket opp. Aleksander skal undersøke muligheten for å tjene 
penger på snømåking. Vi er mange og utstyrt med en spade hver kan vi flytte mye 
snø. Vi tror at en slik tjeneste kan høres fristende ut for firmaer som disponerer 
arealer hvor konvensjonell brøyting ikke strekker til. 

 
Sak 10 Eventuelt 
  

a) Båtplass. 
 
Vi har fått tillatelse til å oppbevare åtteren på Nidaros Roklubbs område på 
Skansen på en betingelse: vi må skaffe container selv. Åtteren trenger en 40 fots 
og en 20 fots container plassert etter hverandre. Marie undersøker om noen har 
brukte containere vi kan benytte.  

 
b) Romaskinstafett kommende onsdag 
 

Sted: i materialrommet mellom hallene (som sist). Tidspunkt: Onsdag 25. februar 
kl 19:00. Nils Henrik sender ut epost. 

 
  


